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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12319012G

2. Data e Regjistrimit 19/11/2021
3. Emri i Subjektit ALBANIAN MAINTENANCE LOGISTIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Qendra Gurten, 
Zyra 307 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport dhe tregtimi me shumice dhe pakice i 

mjeteve, makinerive dhe pajisjeve industriale, pjesëve të tyre 
të këmbimit dhe te konsumit, Materialeve, pjeseve dhe 
sistemeve hidraulike, elektrike dhe elektronike, g, etj, në 
fushat e transportit, logjistikes, portuale, ndërtimit, 
energjitikës, industrisë minerare, të prodhimit, etj.  
Shërbimet e Mirëmbajtjes dhe Riparimit ne Ofiçine dhe ne 
vendet e ushtrimit te aktivitetit te klienteve, ne objekte te 
ndryshme ne territorin Shqiptar dhe jashte tij. Prodhim dhe 
riaftësim dhe instalim ne oficinë i mjeteve, makinerive, 
pajisjeve dhe pjesëve të këmbimit qe kane lidhje me objektin 
ne pikën I) me siper. Riparimi dhe mirëmbajtja e 
sistemeve/impianteve dhe pjesëve mekanike, elektrike, 
elektronike, hidraulike, motorrike, karrocerive,  impianteve 
dhe rrjeteve elektrike dhe te ndriçimit, te impianteve dhe 
pajisjeve te prodhimit te energjise elektrike, te 
sistemeve/impianteve te ventilimit, ngrohje/ftohjes 
kondicionimit dhe impianteve te tjera te cfaredo lloji si dhe 
instalim dhe supevizim te tyre.Aktivitet ne fushen e 
ndermjetesimit per punesim brenda dhe jashte 
vendit.Gjithashtu shoqeria mund te ushtroj edhe cdo lloj 
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aktiviteti tjeter te pashprehur me siper, qe lejohet nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi.
Zakaria Farwati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2021                Deri: 05/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZakariaFarwati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIAN MAINTENANCE LOGISTIC
E-Mail: zfarwati03@gmail.com  
Telefon: 0696455119  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-820232-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF2B39E-FD9F-44F9-9A03-17DC35A0D584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5567CB4D-5174-4AA0-83CF-47354D7F5BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52582EB-1DAE-41B0-B6F8-E629DE5F0E24

